



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 978 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALT FOR KVINNER AS
Forretningsadresse: Apalveien 54
0371 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Steen-Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2021



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 290 933 | 870 686 |
| Annen driftsinntekt | | 140 | |
| Sum inntekter | | 291 073 | 870 686 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | | 47 795 |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | | 10 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 171 581 | 884 232 |
| Sum kostnader | | 171 581 | 942 027 |
| Driftsresultat | | 119 492 | -71 342 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 14 | 50 |
| Sum finansinntekter | | 14 | 50 |
| Annen rentekostnad | | 26 931 | 3 |
| Annen finanskostnad | | | 2 500 |
| Sum finanskostnader | | 26 931 | 2 503 |
| Netto finans | | -26 917 | -2 453 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 92 575 | -73 795 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 69 226 | 25 340 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 23 349 | -99 135 |
| Årsresultat | 2 | 23 349 | -99 135 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 23 349 | -99 135 |
| Totalresultat | | 23 349 | -99 135 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|-------------|---------------|----------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 23 349 | -99 135 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 23 349 | -99 135 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 7 | 20 000 | 20 000 |
| Utsatt skattefordel | 5 | 920 924 | 990 150 |
| Goodwill | 7 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 940 924 | 1 010 150 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 7 | | |
| Maskiner og anlegg | 7 | | |
| Skip, rigger, fly og lignende | 7 | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 7 | | |
| Sum varige driftsmidler | 7 | | |
| Andre fordringer | 6 | | |
| Sum anleggsmidler | | 940 924 | 1 010 150 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 407 | 44 688 |
| Andre fordringer | 6 | 10 954 | 7 684 |
| Sum fordringer | 6 | 11 361 | 52 371 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | 53 997 | 20 047 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 53 997 | 20 047 |
| Sum omløpsmidler | | 65 358 | 72 418 |
| SUM EIENDELER | | 1 006 282 | 1 082 568 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 1 | 243 194 | 243 194 |
| Beholdning av egne aksjer | 1 | | |
| Overkurs | | 542 629 | 542 629 |
| Sum innskutt egenkapital | | 785 823 | 785 823 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 38 318 | 14 969 |
| Sum opptjent egenkapital | | 38 318 | 14 969 |
| Sum egenkapital | 2 | 824 141 | 800 792 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | | 115 000 | 115 000 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | 65 336 | 65 336 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 180 336 | 180 336 |
| Sum langsiktig gjeld | | 180 336 | 180 336 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 805 | 31 493 |
| Betalbar skatt | 5 | | |
| Skyldige offentlige avgifter | | | 24 039 |
| Kortsiktig konserngjeld | | | 45 908 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 805 | 101 440 |
| Sum gjeld | | 182 141 | 281 776 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1 006 282 | 1 082 568 |



Årsregnskap 2018

Alt For Kvinner AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 996 978 222



RESULTATREGNSKAP

ALT FOR KVINNER AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2018 | 2017 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Salgsinntekt | | 290 933 | 870 686 |
| Annen driftsinntekt | | 140 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 291 073 | 870 686 |
| Varekostnad | | 0 | 47 795 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | 0 | 10 000 |
| Annen driftskostnad | 3 | 171 581 | 884 232 |
| Sum driftskostnader | | 171 581 | 942 027 |
| Driftsresultat | | 119 492 | -71 342 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen renteinntekt | | 14 | 50 |
| Annen rentekostnad | | 26 931 | 3 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 2 500 |
| Resultat av finansposter | | -26 917 | -2 453 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 92 575 | -73 795 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 69 226 | 25 340 |
| Ordinært resultat | | 23 349 | -99 135 |
| EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER | | | |
| Årsresultat | 2 | 23 349 | -99 135 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 23 349 | 0 |
| Overført fra annen egenkapital | | 0 | 99 135 |
| Sum overføringer | | 23 349 | -99 135 |



BALANSE

ALT FOR KVINNER AS

| EIENDELER | Note | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------|----------|------------------|------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| IMMATERIELLE EIENDELER | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 7 | 20 000 | 20 000 |
| Utsatt skattefordel | 5 | 920 924 | 990 150 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 940 924 | 1 010 150 |
| Sum anleggsmidler | | 940 924 | 1 010 150 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | | 407 | 44 688 |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 10 954 | 7 684 |
| Sum fordringer | 6 | 11 361 | 52 371 |
| INVESTERINGER | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 53 997 | 20 047 |
| Sum omløpsmidler | | 65 358 | 72 418 |
| Sum eiendeler | | 1 006 282 | 1 082 568 |



| BALANSE | | | |
|-----------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| ALT FOR KVINNER AS | | | |
| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2018 | 2017 |
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | 1 | 243 194 | 243 194 |
| Overkurs | | 542 629 | 542 629 |
| Sum innskutt egenkapital | | 785 823 | 785 823 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 38 318 | 14 969 |
| Sum opptjent egenkapital | | 38 318 | 14 969 |
| Sum egenkapital | 2 | 824 141 | 800 792 |
| GJELD | | | |
| ANNEN LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Konvertible lån | | 115 000 | 115 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | 65 336 | 65 336 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 180 336 | 180 336 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 805 | 31 493 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 0 | 24 039 |
| Konserngjeld | | 0 | 45 908 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 805 | 101 440 |
| Sum gjeld | | 182 141 | 281 776 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 1 006 282 | 1 082 568 |

Oslo, 15.02.2019
Styret i Alt For Kvinner AS

Ivar Steen-Johnsen
styreleder

Siri von Krogh
styremedlem

Cecilie Omsted Huseby
styremedlem

HOLST MORTEN
styremedlem



Alt For Kvinner AS

996 978 222

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Alt For Kvinner AS

996 978 222

Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Alt For Kvinner AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------|----------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 243 194 | 1,00 | 243 194 |
| Sum | | 243 194 | 243 194 |

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|------------------------------|----------------|--------------|--------------|
| SI MEDIA AS | 125 688 | 51,7 | 51,7 |
| BIOVISJON HOLDING AS | 28 167 | 11,6 | 11,6 |
| EONBIT AS | 16 563 | 6,8 | 6,8 |
| STORESKAR AS | 12 000 | 4,9 | 4,9 |
| JOHN RANELAGH | 11 291 | 4,6 | 4,6 |
| SJCAPITAL AS | 10 976 | 4,5 | 4,5 |
| 3VIRKE FORVALTNING & INVE... | 8 976 | 3,7 | 3,7 |
| ÅMU INVEST AS | 5 500 | 2,3 | 2,3 |
| DATASELSKAPET AS | 5 088 | 2,1 | 2,1 |
| WØIEN HILDE | 4 275 | 1,8 | 1,8 |
| ARNESEN SILJE NESVIK | 3 563 | 1,5 | 1,5 |
| HOLST MORTEN | 3 200 | 1,3 | 1,3 |
| HJELPDAHL ELIN | 3 000 | 1,2 | 1,2 |
| ARNESEN TOR | 2 000 | 0,8 | 0,8 |
| STEENJOHNSEN JON | 1 100 | 0,5 | 0,5 |
| IMRA AS | 800 | 0,3 | 0,3 |
| TONE LISE HOLDING AS | 800 | 0,3 | 0,3 |
| VON KROGH VILDE | 207 | 0,1 | 0,1 |
| Totalt antall aksjer | 243 194 | 100,0 | 100,0 |

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | Ordinære |
|--------------|-------------|----------|
| HOLST MORTEN | styremedlem | 3 200 |

SI media eies av Ivar Steen -Johnsen og Siri von Krogh

Note 2 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|----------------|----------------|----------------------------------|----------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2017 | 243 194 | 542 629 | 0 | 14 969 | 800 792 |
| Pr 01.01.2018 | 243 194 | 542 629 | 0 | 14 969 | 800 792 |
| Årets resultat | | | | 23 349 | 23 349 |
| Pr 31.12.2018 | 243 194 | 542 629 | 0 | 38 318 | 824 141 |

Side 6



Alt For Kvinner AS

996 978 222

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2018 | 2017 |
|----------------|----------|----------|
| Sum | 0 | 0 |

Selskapet har i 2018 sysselsatt 0 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Gjeld til eiere utgjør 121 462

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|--------------|----------|
| Sum | 0 | 0 |

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 21 000.

Selskapet har foretatt bortvalg av revisor fom 2018 regnskapet

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 4 598.

Note 5 Skatt

| Årets skattekostnad | 2018 | 2017 |
|--|---------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 69 226 | 25 340 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 69 226 | 25 340 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 92 575 | -73 795 |
| Permanente forskjeller | 26 408 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 16 250 | 50 354 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -135 233 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | -23 441 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Side 7



Alt For Kvinner AS

996 978 222

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2018 | 2017 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|-----------------|
| Varige driftsmidler | 10 000 | 10 000 | 0 |
| Fordringer | -65 000 | -48 750 | 16 250 |
| Sum | -55 000 | -38 750 | 16 250 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -4 131 018 | -4 266 252 | -135 233 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | -4 186 018 | -4 305 002 | -118 983 |
| Utsatt skattefordel (22 % / 23 %) | -920 924 | -990 150 | -69 226 |

Note 6 Fordringer og gjeld

| | 2018 |
|------------------------------------|---------|
| Langsiktig gjeld med forfall >5 år | -65 336 |

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 0. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 0.

Note 7 Anleggsmidler

| | Datautstyr | Systemutvikling | Totalt |
|-------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2018 | 28 884 | 50 000 | 78 884 |
| Anskaffelseskost 31.12.2018 | 28 884 | 50 000 | 78 884 |
| Akkumulerte avskrivninger | 28 884 | 30 000 | 58 884 |
| Bokført verdi pr. 31.12.2018 | 0 | 20 000 | 20 000 |
| Årets avskrivninger | 0 | 10 000 | 10 000 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| Årets reversering av nedskrivning | 0 | 0 | 10 000 |

Driftsmidlene avskrives over 3 år

Note 8 Fortsatt drift

Resultatet for 2018 viser et overskudd på kr. 23 349 etter skatt, mot et underskudd kr. -99 135 i 2017. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.